35238023141, em sessão de 27/10/2021, resolve, neste ato, alterar seu contrato social me-
diante as condições e cláusulas seguintes: CLÁUSULA PRIMEIRA - Transformar à Sociedade Empresária Limi-
tada LTDA, em Sociedade por Ações S/A, com a transformação de suas Quotas Sociais em Ações Nominativas, 
com seu capital social de R$ 10.100,00 (dez mil e cem reais), subdividido em 10.100 (dez mil e cem) Ações Nomina-
tivas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente 
nacional do país. CLÁUSULA SEGUNDA - Alterar denominação social da sociedade para “GOLD SMART S/A IN-
VESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES”.

[...]

da Diretoria, poderão ser instaladas, transferidas ou extintas filiais, escritórios, agências ou depósitos em qualquer 
ponto do território nacional, ou no Exterior. Artigo 4º - O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo 
II - Do Capital Social: Artigo 5° - O Capital Social da sociedade é R$ 10.100,00 (dez mil e cem reais), subdividido 
em 10.100 (dez mil e cem) Ações Nominativas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada uma, totalmente subs-
crito e integralizado totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional do país. Capítulo III - Da As-
sembleia Geral: Artigo 6° - A Assembleia Geral constitui órgão deliberativo da Companhia, com poderes para deci-